
Kam Priklauso Nemokamas Maitinimas Mokykloje 

Mes suprantame, kad visi mes dabar gyvename tokiais laikais, kurie yra pilni nežinios ir kitokiu iššūkių. Priedo 

prie viso to, daugelis šeimų gali susidurti su  pokyčiais, susijusiais su finansinėmis aplinkybėmis. Ar jūs žinote, kad 

jūsų vaikas gali gauti nemokamą maitinimą, jei jūs gaunate nors vieną iš šių pašalpų:  

• Parama prie Atlyginimo 

• Pašalpa tiems, kurie ieško darbo 

• Parama tiems, kurie dirba ir gauna piniginę paramą iš darbo 

• Parama tiems, kurie priklauso VI kategorijai 1999 išleisto Imigracijos ir Prieglobsčio Akto  

• Garantuotas Pensijinis Kreditas 

• Vaikų Mokesčio Kreditas (su sąlyga, kad jūs taip pat negaunate Darbinio Mokesčio Kredito ir jūsų metinės 

pajamos neviršija £16,190) 

• Darbinio Mokesčio Kreditas -  mokamas 4 savaites po to, kai jums buvo sustabdytas Darbinio Mokesčio 

Kreditas 

• Universalus Kreditas – jei jūs rašėte prašyną jam gauti Balandžio 1 dieną arba vėliau, 2018. Jūsų šeimos 

metinės pajamos negali būti mažesnės nei £7,400  ( po mokesčių atskaičiavimo ir neskaitant visų kitų pašalpų, 

kurias jūs gaunate ) 

 

Jei jūs manote, kad jūs priklausote vienai iš šių kategorijų, jums rekia pateikti šią informaciją: 

• Tėvų pavardė 

• Tėvų gimimo data 

• Pareiškėjo Socialinio Draudimo Nr. 

• Vaiko vardas/Pavardė (tiktai QKA  mokiniams) 

 

Informaciją galite persiųsti elektroniniu paštu Jacqueline Highsted Jacqueline.Highsted@qka.education, arba 

Carol Hobbs (Carol.Hobbs@qka.education), ir, po to, kai bus Vietinio Švietimo Skyriaus patvirtinta, kad jūsų 

vaikui priklauso nemokamas matinimas, jūs gausite vaučerius. 

 

mailto:Jacqueline.Highsted@qka.education
mailto:Carol.Hobbs@qka.education

